
青障スポ実第 4 号 

令和 6 年 4 月 25 日 

 

関係各位 

 

青森県障がい者スポーツ大会実行委員会 

委員長  東山 国男 

( 公 印 省 略 ) 

 

第 32回青森県障がい者スポーツ大会の開催について 

 

 平素より、障がい者スポーツの振興につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、今年で 32回目となる標記大会を別添実施要綱により開催する運びとなりました。 

 つきましては、本大会の参加手順等の取りまとめを各市町村障がい福祉主管課に依頼して

おりますので、希望を募られ、これを令和 6年 5月 7日（火）から 6月 14日（金）までに

各市町村へ申し込まれるようよろしくお願いします。 

 なお、複数の施設・事業所を運営されている法人様へは法人本部にのみご案内いたします

ので、法人内での周知にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 また、参加申込書（様式）や各競技実施要領等は青森県身体障がい者福祉センターねむの

き会館のホームページもしくは各市町村障がい福祉主管課でご覧いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

青森県身体障がい者福祉センターねむのき会館内 

青森県障がい者スポーツ大会実行委員会事務局 

〒030-0122 青森市野尻今田 52-4 

担当：竹内 

TEL：017-738-5033 

FAX：017-738-0745 

E-Mail：kenspo@nemunoki.jp 

URL：http://www.nemunoki.jp/ 


